



PROTOKOLL KGFS STYRELSEMÖTE

Tid: 2025-05-13 kl. 18:30

Plats: Lerkils IF, Ängås

Närvaro: Sebastian Arby (SA), Johan Gometz (JG), Fredrik Wallin (FW),
Lennart Sugiardjo (LS), Håkan Ågren (HÅ) och Ronny Norberg (RN).

Information från Operativa gruppen.

Samordnar gemensamma utbildningar för ledare och domare, som fungerar bra. Pilotprojekt med HFF, där HFF bjuds in till Operativa gruppens möten. I stället för HFFs kanslidialoger.

Status aktiviteter för domare och domaransvariga.

Förslag att HFF och KGFS bjuder in till gemensamt inspirationsmöte för nyutbildade distriktsdomare steg 1. Beslutades att FW kontaktar Fabian Bodin.

Status Kungsbackaleken.

Första sammandragen har genomförts hos Anneberg och Onsala BK.

8 mål levereras och hämtas av KGFS sammandragen 5 mot 5, utan kostnad för den arrangerande föreningen.

Beslutades att Lerkils IFs får i uppdrag att sköta hanteringen av dessa mål inklusive transporterna. För detta betalar KGFS 18 000 kr till Lerkils IF

Beslutades att HÅ återkommer med förslag på kostnad för lån till övriga cuper och lån av fler än 8 mål.

Anmälningstiden för deltagande i årets sammandrag har gått ut, så nya föreningar kan inte anmäla lag i år.

Tjej/damfotbollen i Kungsbacka, hur kan vi samverka för att få fler spelare?

Beslutades att JG kontaktar lämplig person i Onsala BK för att genomföra ett möte i slutet på augusti.

Status de nya ungdomsföreningarna.

Kungsbacka United (2010–2011) har upphört som förening.

Forza Kungsbacka FF (2013) försöker rekrytera fler spelare. Är i år med i HFFs seriespel med endast sju matcher, för att få tillgång till grästider på Lindälvplan.

Kungsbacka Youth FC (2016–2017) Ska ha ett lag per åldersgrupp och ha fyra spelare per ledare.

GFD (2016) är inte en registrerad förening. Drivs av en person från Lindome.

Bedriver träningar för inbjudna spelare och deltar i cuper. Kostnad 150 kr/spelare och träning

Beslutades att KGFS bjuder in till möte med kommunens berörda tjänstemän och politiker för att diskutera hur denna typ av föreningar bör hanteras. SA bokar mötet.

KGFS ekonomi är mycket god. Finns det förslag på aktiviteter vi kan göra?

Diskuterades bland annat målvaktsutbildningar, 3 mot 3 sarger, släp för transport av mål och årlig aktivitet på nya arenan.

Beslutades att var och en tar fram förslag med kostnader till kommande möte, inför budgetprocessen 2026.

Spelararvoden. Ska KGFS verka för öppenhet eller enskilda föreningsinitiativ?

Beslutades att KGFS inte ska agera i detta, men uppmuntrar vid behov till dialog mellan berörda föreningar.

Kommunala uppdrag

SA informerade att Kommunen för tillfället erbjuder tre föreningsuppdrag, bekämpa jättebalsamin, trygghetsvandring och att bemanna garderoben på Kungsbacka Teater. Mer information finns på Kommunens hemsida.

Nästa möte

Kommunen kommer bjudas in till detta och tid fastställs senare.


Ronny Norberg
sekreterare


Sebastian Arby
ordförande